
FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2010 - PR

1/2010

13/01/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

RADIO SOC. CATARINENSE LTDA     (6050)

1 560,00  INSERÇÕES DE 30" (TRINTA SEGUNDOS) CADA UMA, DURANTE A
PROGRAMAÇÃO DAS 7 ÀS 18 HORAS, TODOS OS DIAS DA SEMANA, EM
AMPLITUDE MODULADA (AM)

10.416,0018,60    

2 560,00  INSERÇÕES DE 30" (TRINTA SEGUNDOS) CADA UMA, DURANTE A
PROGRAMAÇÃO DAS 7 ÀS 18 HORAS, TODOS OS DIAS DA SEMANA, EM
FREQUENCIA MODULADA (FM)

9.520,0017,00    

19.936,00Total do Fornecedor:

19.936,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

1/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 1/2010

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS RADIOFÔNICOS, COM ABRANGÊNCIA COMPROVADA NA REGIÃO 
DE JOAÇABA, VISANDO À VEICULAÇÃO DE CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, EVENTOS E 
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E EVENTOS - FEEJ, 
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2010.  

d )  Data Homologação: 11/02/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA,   11   de  Fevereiro   de   2010.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------

Roberto Wesoloski - Superintendente da FES
----------------------------------------------------------------------


